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Ryk. Komp. Ruodun/Sotilaan Syntyma- Avio Aloitti Lopetti Huom. Arkisto-
Nro Nro  Nimi vuosi paikka saaty palv. palv. rulla
649 48 Kucko, Kucka
Kaskikallion sotilastorppa GM1737
Sigfred Hendrickson Starck siirretty Lohtajan komppanian #148:aan
30.3.1734  GM1737
Mattz Swedland siirretty #2:sta (Smedland) GM1737
Mattz Swedland 8.7.1737  Kihlakunnanoikeus tuominnut 16.3.1737
varkaudesta 17 paria raippoja, yhden sunnuntain
hé&peérangaistukseen (kirkonrangaistus) sekd
vietdvéksi kaularaudoissa loppuidkseen
tyévankeuteen Haminaan GM1737
Vacant vahva mies esiteltdva puolessa vuodessa GM1737
Mattz Sveland 1709 7.12.1739 kayttada vanhaa hattua, sukkia, _ BM1743
Mattz Svedland _...1748  kuoli D01748/9
Mattz Svedland 7.1.1748  kuoli D61748/11
Vacant Brod1749/4
Simon Sveland komennuksella Helsingin veistamolla Bréd1749/5
Simon Sveland komennukselle Helsinkiin CR1749
Simon Svenland 1729 Tafwastland ogift . .1749 BM1750
Simon Svenland 1729 Tavastland gift . .1749 BM1757
Simon Svedland 1729 gift komennukselle Pommerin sotaan 25.8. IM1757
Simon Svedland Pommerissa; vahva GM1759/2
Simon Svedland Pommerissa GM1759/11
Simon Svedland Pommerissa; sairaana Stralsundissa GM1761
Simon Sveland 1728 Tavastland gift . .1748 BM1763
Simon Svenland 1727 Osterbotten  gift  27.2.1749 oli Pommerin sodassa GM1775
Simon Svenland 1727 Osterbotten gift . .1749 25.6.1779 ero; palvellut hyvin, osallistunut 5 taisteluun,
haavoittunut, ehdotettu elaketté GM1779/6
Simon Svedland 25.6.1779 ero Recl779
Simon Svedland _..1779  ero BM1789
Jacob Jacobson 1757 Osterbotten  ogift varamiehend #44:ssd; otettu 1.3.1775 Varl775
Jacob Jacobson 1757 Osterbotten  ogift varamiehend #44:ssd; otettu 1.3.1775 Varl776
Jacob Jacobsson 1757 Osterbotten 12.10.1779 ent. varamies #44; otettu varamieheksi
1.3.1775 ja sotamieheksi 12.10.1779 Varl779
Jacob Jacobsson 12.10.1779 oli varamiehena #44:ss4; kirjattu sotilaaksi Varl782
Jacob Jacobsson 12.10.1779 oli varamiehend #44:ss4; kirjattu sotilaaksi Varl783
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Jacob Jacobsson

Jacob Jacobson Svedland
Jacob Svedland

Jacob Svedland

Lars Pehrsson Turunen

Lars Pehrsson Turunen
Lars Pehrsson Sfedland

Lars Svedland
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Elias Swed

_ Sved

Elias Sved

_ Swed

Esaias Sved
Elias Sved
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_ Bjarndahl
Vacant

Matts Wigg

Matts Wigg
Mt. Vigg
Vacant
Pehr Orn
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oli varamiehena #44:ss4; kirjattu sotilaaksi
ent. varamies Jacob Jacobson Liungdal
kuoli

kuoli

varamiehend #35:ssa; hyvéksytty saamaan
palkkaa; sama mies?

varamiehend #35:ssa; hyvéksytty saamaan
palkkaa; sama mies?

ent varamies Lars Pehrsson Turunen
ruodusta #22; Henric Kolehmain esitteli
kesan 1788 komennuksella saaristolaivastossa

kuoli Kalislaxissa
kuoli Kallislaxissa
kuoli

ent. Elias Fengstrém

jai talveksi Hangon linnoitustytmaalle
kuoli

kuoli Hangossa

kuoli Hangossa

kuoli

kruunun tileihin (?) kapteeni Fahkgrantzille
sairas; paise paassa

kruunun tileissa

ent. Matts Gellroth, talollinen Thomas
Kadixen esitteli

siirretty #57:aan 23.2.1802

ent. irtolaismies Pehr Willfeldt

Varl784
Recl779
Rec1783
BM1789

Varl782
Varl783

Rec1783
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GM1790/9
Rec1791
GM1795/7
GM1790/9
Recl1791
Rec1791
For1793
GM1795/7
VR1795/9
VR1795/12
Rec1796
VR1795/12
Rec1796
Sjul796/6
Rec1800

Rec1801
GM1802
Rec1803
Rec1803
Rec1803
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